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GARDENA opryskiwacz 1 l, 11112-20

Cena 43,00 zł

Cena poprzednia 50,30 zł

Numer katalogowy 11112-20

Kod EAN 4078500051118

Producent GARDENA - GARDENA Germany AB

Opis produktu

GARDENA opryskiwacz 1 l, 11112-20.
  

Opis

Poręczny opryskiwacz do domu i ogrodu, z wygodnym dodatkowym otworem
 

Wskaźnik poziomu napełnienia: Tak 
 

 

Opryskiwacz 1 l od GARDENA ma kilka funkcji, które znacznie ułatwią Ci nawadnianie
kwiatów i innych roślin w domu i w ogrodzie. Tym, co od razu rzuca się w oczy, jest drugi
otwór z nakrętką dozującą, pozwalającą opryskiwaczowi łączyć 3 funkcje w 1. Otwór ten
umożliwia nie tylko uzupełnianie wody, ale także prawidłowe dozowanie nawozów, a także
opróżnianie opryskiwacza. Nie ma potrzeby odkręcania głowicy z pompą, dzięki czemu
użytkownik nie moczy sobie rąk. Każde przyciśnięcie uchwytu podczas pracy
opryskiwaczem wytwarza równomierny, daleki strumień wody. Wbudowana funkcja 360°
zapobiega zasysaniu powietrza, nawet jeżeli ustawimy opryskiwacz pod kątem. Podczas
nawadniania mamy do wyboru strumień punktowy lub drobną mgiełkę, regulowane za
pomocą solidnej, wysokiej jakości mosiężnej dyszy, umożliwiającej dostosowanie sposobu
nawadniania do potrzeb roślin. Dodatkowo użytkownik zawsze widzi poziom wody w
pojemniku wykonanym z przezroczystego tworzywa. Pod względem wygody użycia,
opryskiwacz 1 l spełnia wszystkie oczekiwania.
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Dane produktu
Nr artykułu 11112-20
EAN: 4078500051118

 

 
 

  

Funkcje
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Wygodniejsza obsługa dzięki drugiemu otworowi

Drugi otwór z nakrętką dozującą na zbiorniku łączy w sobie 3 praktyczne funkcje: ułatwia
napełnianie, dozowanie i opróżnianie pojemnika. Dzięki temu nie trzeba odkręcać głowicy
pompy i moczyć dłoni.
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Funkcja 360°

Funkcja 360° zapobiega zasysaniu powietrza, niezależnie od położenia opryskiwacza.
Wyjątkowo giętki wężyk z obciążnikiem sprawia, że przewód ssący zawsze zanurzony jest w
wodzie, umożliwiając opryskiwanie pod różnymi kątami.

 

   

Wysokiej jakości dysza zraszająca

Solidna dysza wykonana z mosiądzu jest nie tylko regulowana bezstopniowo w pełnym
zakresie (od strumienia po mgiełkę), ale również niezwykle trwała, dzięki zastosowaniu
materiałów wysokiej jakości.

 

 

  

Łatwe sprawdzanie poziomu wody

Ponieważ opryskiwacz wykonano z częściowo przezroczystego tworzywa, można łatwo
sprawdzić, ile wody pozostało w pojemniku o poj. 1 l.

 

    

Komfortowe użytkowanie

Opryskiwacz jest bardzo ergonomiczny, dzięki czemu wygodnie się go używa. Nie
wyślizguje się nawet z mokrych palców.
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